[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Журавушка»

ПРИКАЗ №75
от 22.07. 2015 г.

  п. Новый Янкуль

              О внесении изменений  в «Положение  об организации питания в МКДОУ д\с №1 «Журавушка»
                В соответствии с необходимостью приведения  «Положение  об организации питания в МКДОУ д\с №1 «Журавушка» в соответствии с требованиями п.15.3 СанПин 2.4.1.3049-13
Приказываю:
1. Пункт 4.4 «Положение  об организации питания в МКДОУ д\с №1 «Журавушка» изложить в следующей редакции: «Питание должно быть организовано в соответствии с примерным меню, утвержденным руководителем дошкольной образовательной организации, рассчитанным не менее чем на 2 недели, с учетом физиологических потребностей в энергии и пищевых веществах для детей всех возрастных групп и рекомендуемых суточных наборов продуктов для организации питания детей в дошкольных образовательных организациях».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий  МКДОУ

д/с № 1 «Журавушка»                                                    Е.Л. Константинова